ryIУНИЦИПАЛЬНОЕ QБРАЗОВАНИЕ
ГОРQДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ (гОРОД ТАРУСА>

ПОСТАНОВЛВНИВ

аЬ апреля 2020 r. Ns /F
<<О проведении публичных слушаний
18 мая 2020 п>

Руководствуясь Уставом муницип€UIьною образования городское

поселение ,,город Таруса>, на основании <положения о порядке

проведения публичных слушаний в городском поселении пГород

Таруса>, утвержденного Решением Городской !умы от 28.11.20|2

J\b33,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести 18 мая 2020 года в 1б.00 часов в администрации

городского поселения <город Таруса> публичные слушания по вопросу:

1. отчет об исполнении бюджета муниципЕUIьного образования

городское поселение <Город Таруса>> за 2019 год.

Глава муниципального
образования городское
.,Пород Таруса>> В.В.Котова

*